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DESCRIPTION
- Trunk opƟ que G657A2, une fi bre opƟ que 
  équipée d’un connecteur SCAPC à une 
extrémité et une coupe neƩ e de l’autre 
côté. 
Test : Photométrie
Longeurs : 20, 30 ou 50 mètres
- Permet le raccordement entre le PMI ou le 
  PBO au DTIo (PTO) de l’abonné.

Applica  on :
- UƟ lisaƟ on principale dans les réseaux 
  d’accès FƩ H
- Réseaux télécoms, CATV , réseaux locaux, 
  réseaux industriels.

Condi  onnement :
- Ce produit est condiƟ onné en sachet 
individuel avec son rapport de test.

PMI (Point de MutualisaƟ on d’Immeuble)
PBO (Point de Branchement OpƟ que)
DTIo (DisposiƟ f Terminaison Intérieur OpƟ que)

FICHE PRODUIT
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TRUNK ABONNÉ INTÉRIEUR PRÉCÂBLÉ G657A2  1 FIBRE
SCAPC/COUPE NETTE POUR COLONNE MONTANTE

CARACTÉRISTIQUES
Câble
- Nombre de fi bre : 1
- Gaine intérieure :  900μm
- Couleur de gaine : Rouge
- Protec  on : Mèches KEVLAR
- Gaine extérieure : LSZH diamètre 4mm +/-0.2
- Couleur de la gaine : Blanc RAL 9003
- Diamètre de lovage : 250mm intérieur
- Poids du câble : 16 Kg/Km
- Rayon de courbure : 10xD
- Résistance à l’écrasement : 500N/100mm²
- Résistance à la trac  on : 80N
- Température d’u  lisa  on (°C) : -20°C à +60°C
- Température de stockage (°C) : -20°C à +60°C
- Norme : IEC 60794
- Non propaga  on de la fl amme : IEC 60332-3

Connecteur
- 1 SC/APC à une extrémité

Anneau de  rage
- Diamètre extérieur : 16mm
- Résistance à la trac  on : 15 Kg-F
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Références
20m : TA6571SACNP20
30m : TA6571SACNP30
50m : TA6571SACNP50


